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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/36-2022-Kuuntele_PP.wav  
 
 

Posken kääntäminen 
 
”Te olette kuulleet sanottavan: ’Silmä silmästä ja hammas hampaasta.’ 
Mutta Minä sanon teille: ’älkää tehkö pahalle vastarintaa. Jos joku lyö sinua 
oikealle poskelle, käännä hänelle toinenkin. Jos joku tahtoo käydä oikeutta 
sinua vastaan viedäkseen paitasi, anna hänelle viittasikin. Jos joku pakottaa 
sinut virstan matkalle, kulje hänen kanssaan kaksi. Anna sille, joka sinulta 
pyytää, äläkä käännä selkääsi sille, joka tahtoo lainata sinulta.’” 

Matteus 5:38-42 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.38-42.FINRK] 
 

Se, että Jeesus käytti toisinaan lujia ja koviltakin tuntuvia sanoja, ei anna 
kokokuvaa Hänestä. Jeesuksen arvomaailmaan kuului kärsivällisyys, joka 
ei hae aina omaa oikeutta. Kostaminen jatkaa riitaa ja johtaa kierteeseen, 
jossa jälleen vastapuoli haluaa kostaa takaisin tehdyn kostamisen. Lain 
tarkoitus oli siis ehkäistä kostoa. Kostaminen on väärin, eikä sitä voi puo-
lustella sillä, että tekee toiselle niin kuin tämä teki itselle. 
 
Meidän ei tule vaatia hyvitystä kohdattuamme vääryyttä. Jeesuksen seu-
raajien tulee sen sijaan keskittyä jumaliseen rakkauteen ja anteeksian-
toon. Se on paras viestimme tälle maailmalle. Teemme hyvää niille, jotka 
ovat rikkoneet meitä vastaan. Tämä ei tietenkään ole luontaista meille us-
kovinakaan, siksi tarvitsemme joka päivä Jumalan yliluonnollista voimaa ja 
läsnäoloa elämässämme. Rukoillessamme niiden puolesta, jotka ovat lou-
kanneet meitä, voimme rukoilla samalla itsellemme voimaa antaa an-
teeksi täydestä sydämestä. Voimme pyytää lohdutusta ja voidetta sielu-
jemme haavoihin. 
 



Miten muistaisimme tilaisuuden tullen jättää kostamatta? Herkullisessa 
tilanteessa on niin tavattoman helppo ainakin vähän näpäyttää toista kyn-
sille. Onhan hän sen ansainnut käytöksellään?! – Kuitenkin ne hetket, jol-
loin on antanut käydä armon oikeudesta, ovat johtaneet miltei poikkeuk-
setta sovintoon ja hyvään lopputulokseen. 
 
 ”Jos vihamiehelläsi on nälkä, anna hänelle leipää syötäväksi, jos hänellä on 

jano, anna hänelle vettä juotavaksi.” *San.25:21 
 
Anna viittasi, kulje virstanmatka – ajatukset liittyvät Jeesuksen aikaiseen 
ja juutalaiseen kulttuuriin. Näin toimiminen ei ollut aivan yksinkertaista. 
Oman viittansa antaminen toiselle saattoi johtaa siihen, että seuraavana 
yönä nukkuessa itseä paleli. Antaisitko sinä ainoan nukkumapeittosi sitä 
pyytävälle, vaikka tiedät, että sinun itsesi tulee kylmä nukkuessasi? – Virs-
tanmatka oli rangaistus, jonka tuli kulkea. Kulkisimmeko me samaistuen 
ihmisten silmissä pahantekijään, vaikka olemme syyttömiä? Istuisitko kir-
kossa alkoholistin viereen, vaikka tiedät, että sinutkin leimataan vähin-
täänkin entiseksi alkoholistiksi? 
 
”Älä käännä selkääsi” – on jumalinen ajatus toinen toisistamme huolehti-
misesta. On selvää, ettemme voi antaa kaikkea pois - aina kun joku pyytää, 
sillä se ajaisi antavat kädet konkurssiin. Omasta perheestä tulee myös huo-
lehtia - ettemme olisi uskottomia pahempia. Antamisen kulttuurin tulisi 
tähdätä siihen, että saaja oppisi kasvattamaan saadulla avulla itse ruo-
kaansa ja sen tulisi tukea hänen pärjäämistään. Annatko alkoholistille ra-
haa, vaikka tiedät sen oitis kipittävän viinakauppaan rahoineen? 
 
 ”Käskysanan tähden auta puutteenalaista, äläkä käännytä häntä köyhyydes-

sään tyhjin käsin pois.” Siirak.29:9 
 

 ”Silloin vanhurskaat vastaavat hänelle: 'Herra, milloin me näimme sinut nälkäi-
senä ja annoimme sinulle ruokaa, tai janoisena ja annoimme sinulle juotavaa? 
Milloin me näimme sinut muukalaisena ja otimme sinut luoksemme, tai alasto-
mana ja vaatetimme sinut? Ja milloin me näimme sinut sairaana tai vankilassa 
ja kävimme sinun luonasi?' Niin Kuningas vastaa heille: 'Totisesti minä sanon 
teille: kaiken, minkä olette tehneet yhdelle näistä minun vähimmistä veljistäni, 
sen te olette tehneet minulle.' *Matt.25:37-40 

 
Järjen käyttö yhdessä Jumalan rakkauden, huolehtimisen ja välittämisen 
kanssa synnyttää oikean ja sopivan ratkaisun. Silloin autettava saa apua 
elämänsä järjestykseen saattamisessa ja ehkä jonain päivänä hän pärjää 
omillaan. 
 
 ”Auta lähimmäistäsi vointisi mukaan, mutta varo, ettet itse sorru.” Siirak.29:20 

 
Toisen puolesta rangaistuksen kärsimisen Jeesus toteutti itse. Hän myös 
teki, eikä vain puhunut. Siksi meidänkin tulee pohtia, missä on meidän 



hetkemme kääntää toinenkin poski, kulkea rangaistusmatka yhdessä rik-
komuksen tehneen kanssa ja milloin ojennamme auttavan käden apua 
tarvitsevalle. 
 

 ”Mutta jos kestätte, kun joudutte kärsimään hyvien tekojenne tähden, se on 
Jumalan armoa. Sillä siihen teidät on kutsuttu, koska Kristus kärsi teidän puo-
lestanne ja jätti teille esikuvan, että seuraisitte Hänen jälkiään, Hänen, joka ei 
syntiä tehnyt ja jonka suussa ei petosta havaittu. Kun Häntä herjattiin, Hän ei 
herjannut takaisin. Kärsiessään Hän ei uhkaillut vaan jätti asiansa Hänen hal-
tuunsa, joka tuomitsee oikein. Kristus itse kantoi meidän syntimme ruumiissaan 
ristinpuulle, että me synneille kuolleina eläisimme vanhurskaudelle. Hänen 
haavojensa kautta teidät on parannettu. Te olitte ’eksyksissä niin kuin lam-
paat’, mutta nyt te olette palanneet sielujenne paimenen ja kaitsijan luo.” 
1.Piet.2:20-25 

 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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